АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от 23.11.2925 №381

О внесении дополнений в Перечень имущества, находящегося в

муниципальной собственности Усть-Таркского района Новосибирской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления,а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 М 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательствав Российской Федерации" и

с п. 14 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования

перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности УСТЬ-

Таркского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц(за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденного решением сессии Совета депутатов от

28.12.2020 г. №31:
1. В целях поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства дополнить Перечень имущества, находящегося в

муниципальной собственности Усть-Таркского района Новосибирской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

следующим имуществом:
- ПАЗ 32054, УШМ Х1М32051.0Р5002196, год изготовления-2023, номер

двигателя- [Р1000465, номер шасси- отсутствует, номер  кузова-
Х1М32051.0Р$002196, (выписка из ЭПТС 164301070380513 от 31.08.2023 г.),

общей балансовой стоимостью 4000000 (Четыре миллиона) рублей. .
2. Отделу имущественных и земельных отношений (Черепанов П.А.)

внести соответствующие изменения в Перечень имущества, находящегося В

муниципальной собственности Усть-Таркского района Новосибирской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Усть-Таркского района
Новосибирской области . Кудрявцев

Черепанов П.А.
22112

Начальник отдела по работе с обращениями граждан,
правового консультированияи юридической работы-
общественная приемная главы В.А. Коростелев

РАССЧЕТ РАССЫЛКИ:
1. Администрация 1 экз.
2. Прокуратура

1 экз.
3. Отдел экономики, инвестиций, развития 1 экз.

предпринимательского, потребительского
рынкаи услуг

4. Отдел ИЗО 1 экз.
ВСЕГО 4 экз.

Итого __ экземпляра отправлено :